
 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

IČ: 25975609 
DIČ: CZ25975609 
 
DS: vpmcxcm 
 
tel./fax:  569433042 
  569433043 -4 
mail:  info@iseng.cz 
 
web: www.iseng.cz 
 
 
 
 

Naše značka:      Vyřizuje:         Jihlava, 30.1.2015 
 
Věc:  Veřejná zakázka na stavební práce:  
 „Srbsko - veřejný vodovod pro obec - 2. etapa‟ 
 dodatečné informace č. 02 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
V zastoupení zadavatele Obce Srbsko, se sídlem K Závěrce 16, 267 18 Srbsko, IČ: 00233803 
zveřejňujeme dodatečné informace č. 01 k veřejné zakázce uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod ev. č. 496419 
 
DOTAZ 2– doslovné znění: 
V soupisu prací chybí postupy výpočtu dle vyhlášky 230 § 6 písm. f) a § 7 odst. 2, ke stěžejním položkám 
oddílu. Může zadavatel doplnit tyto výpočty? 
 
ODPOVĚĎ 
Zadavatel doplnil postupy výpočtu a přikládá jako přílohu 2015-01-30 Soupis prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr. Veškeré změny a doplňky textů jsou obsaženy v příloze, které nahrazují původní části 
soupisu prací dodávek a služeb. S ohledem na doplnění postupů výpočtů některých položek a pro zajištění 
celkové přehlednosti, jsou aktuální přílohy označeny datem zpracování.  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
DOTAZ 3– doslovné znění: 

 
ODPOVĚĎ 3 
Dotaz zodpovězen v dodatečných informacích č.01. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
DOTAZ 4– doslovné znění: 
Žádám Vás o  uvedení data předpokládaného zahájení stavby pro účely vydání bankovního příslibu. 
 
ODPOVĚĎ 4 
Dotaz zodpovězen v dodatečných informacích č.01. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Zájemci  

o veřejnou zakázku 

IS engineering s.r.o. 

   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    
 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 



 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

DOTAZ 5– doslovné znění: 
Máme dotaz k výše uvedenému výběrovému řízení. Chápeme správně, že v nabídce nepožadujete jistotu 
za nabídku a požadujete pouze příslib banky za BG za záruku (jakost)ve výši 1 000 000,- Kč. V zadávací 
dokumentaci v bodě 7.4. je uveden požadavek na příslib banky na bankovní záruku k zajištění závazků 
zhotovitele vyplývajících z poskytnutí záruky za jakost  ve výši 1 mil. Kč. 
Můžete nám upřesnit, termín platnosti toho příslibu? Po přečtení zadávacích podmínek i obchodních 
podmínek nám není jasné trvání příslibu. BG za jakost by měla být do konce záruky - tj. 60 měsíců po 
předání díla. 
Vázanost nabídkou je určena 240 dní. 
Má příslib být platný po dobu vázanosti nabídkou , tj. 240 dnů od předání nabídky (cca do 10.2015) nebo 
má mít platnost do konce záruky (cca 10.2020). 
Prosím o sdělení termínu platnosti příslibu banky, který má vliv pro nás na cenu toho vystavení . 
 
ODPOVĚĎ 5 
Dotaz zodpovězen v dodatečných informacích č.01. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
DOTAZ 6.1.– doslovné znění: 
V technické zprávě: Srbsko - vodovod 2.etapa DPS průvodní zpráva.pdf, se píše: materiál z výkopů bude 
ukládán na přilehlých plochách mimo silnici nebo na meziskladové ploše, stanovené po dohodě s OÚ Srb-
sko. 
V případě, že zábor na meziskládku bude zpoplatněn, Vás žádáme o poskytnutí ceníku. 
 
ODPOVĚĎ 6.1. 
Poplatek za zábory veřejných pozemků (umístění meziskládek) - 7 Kč/m2/den. 
 
DOTAZ 6.2.– doslovné znění: 
Ve výkazu výměr Příloha-č-7_Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.xls, položka č. 30 Obsyp 
objektu bez prohození sypaniny obsahuje množství 1534,33 m

3
 s tím související položka č. 31 Štěrkopísek 

frakce 0-4 tř.B (1m
3
 = 1,67t) o množství 3446,76 t, dle uvedeného přepočtu množství nesouhlasí výměra 

položky č. 31. 
Žádáme o vysvětlení, který údaj je správný (přepočet 1m

3
 = 1,67t nebo uvedené množství v položce č. 

31)? 
 
ODPOVĚĎ 6.2. 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel mění položku č.30 takto: 
 

30 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny  
m3 1 534,37     

    
Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztratné se 

doporučuje ve výši 1%. 

      

    
Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění. 

      

    Poznámky: 

    

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 
průměru potrubí případně i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. 
Objem potrubí do DN 180 mm, případně i s obalem se od objemu zásypu neodečítá. 

    2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 

    Silnice KSÚS:768,5*0,45*1 345,83     

    Místní komunikace:1394,6*1*0,45 627,57     

    Nezpevněný povrch:892,8*1*0,45 401,76     

    Zámková dlažba:3,8*1*0,45 1,71     

    Přípojky KSÚS:200*0,5*0,45 45,00     

    Přípojky Místní komunikace:200*0,5*0,45 45,00     

    Přípojky Nezpevněná plocha:300*0,5*0,45 67,50     

  
 
                               



 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel mění položku č.31 takto: 
 

31 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B (1m3 = 1,67t) 
T 3 338,31     

    Silnice KSÚS - zásyp:399,62*1,67 667,37     

    Silnice KSÚS - obsyp :345,825*1,67 577,53     

    Místní komunikace - obsyp:627,57*1,67 1 048,04     

    Nezpevněný povrch - obsyp:401,76*1,67 670,94     

    Zámková dlažba - obsyp:1,71*1,67 2,86     

    Přípojky KSÚS - zásyp:65*1,67 108,55     

    Přípojky KSÚS - obsyp:45*1,67 75,15     

    Přípojky Místní komunikace - obsyp:45*1,67 75,15     

    Přípojky Nezpevněná plocha - obsyp:67,5*1,67 112,73     

 
V položce č. 31 (Štěrkopísek frakce 0-4 tř B) je zahrnut obsyp potrubí ve všech konstrukčních vrstvách 
výkopu a navíc je zde zahrnuto i množství zásypu ve výkopech v silicích KSÚS (dle B - SOUHRNNÁ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA).  Z tohoto důvodu výměry v položkách č. 30 a č.31 spolu nemohou souhlasit. 
Zadavatel přikládá jako přílohu 2015-01-30 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  s úpravou 
položek č.30 a č.31. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
DOTAZ 7– doslovné znění: 

 
 
ODPOVĚĎ 7 
Ano, může. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
DOTAZ 8.1.– doslovné znění: 

 
 
ODPOVĚĎ 8.1. 
Dotaz zodpovězen v dodatečných informacích č.01. 
 
DOTAZ 8.2.– doslovné znění: 

 
 
ODPOVĚĎ 8.2. 
Ano, teprve vítězný uchazeč předloží bankovní záruku v souladu s Obchodními podmínkami článek 16. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
DOTAZ 9 – doslovné znění: 
V Dodatečných informacích ze dne 29. 1. 2015 žádal jeden z uchazečů objasnit platnost Bankovního pří-
slibu a platnost Bankovní záruky. Zadavatel odpověděl, že odst. 7.4 ze str. 6 Zadávací dokumentace se 
mění následovně:  
a) závazný příslib banky na bankovní záruku k zajištění závazků zhotovitele vyplývají-cích z poskytnuté 
záruky za jakost ve výši 1 000 000Kč celkové nabídkové ceny platnou nejméně 60 kalendářních měsíců 
před předáním dokončeného díla objednateli v souladu s obchodními podmínkami.  
 
V daném odstavci ale žádná změna neproběhla.  
Uvažujeme s termínem dokončení stavby v září 2015. Kdyby závazný příslib banky měl platit nejméně 60 
kalendářních měsíců před předáním dokončeného díla objednateli, znamenalo by to, že bude platit do 
října 2010, tj. 60 měsíců, co je 5 let, časově zpět.  



 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

Předpokládáme, že jste chtěli znění daného odstavce změnit následovně:  
a) závazný příslib banky na bankovní záruku k zajištění závazků zhotovitele vyplývají-cích z poskytnuté 
záruky za jakost ve výši 1 000 000Kč celkové nabídkové ceny platnou nejméně 60 kalendářních měsíců 
po předáním dokončeného díla objednateli.  
 
Tj. u našeho předpokládaného termínu ukončení prací v září 2015, by to znamenalo, že bude platit do září 
2020.  
Proto to se i my znovu dotazujeme na danou věc – platnost Bankovního příslibu a platnost Ban-
kovní záruky. 
Domníváme se, že správné znění platností by mělo být:  
Platnost Bankovního příslibu:  
- po celou dobu zadávací lhůty, která je stanovena zadavatelem na 240 dní a začíná plynout od data 
podání nabídky, který je stanoven zadavatelem na 9. 2. 2015, tj. platnost Bankovního příslibu by měl být 
do 7. 10. 2015.  
 
Platnost Bankovní záruky za jakost:  
- 60 kalendářních měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu znamenajícího převzetí díla ob-
jednatelem. Termín realizace je stanoven zadavatelem na max. 180 dnů. My předpokládáme zahájení 
prací 1. 4. 2015, délku trvání prací na 180 dnů, ukončení prací 28. 9. 2015.  
 
Ukončení realizace díla 28. 9. 2015 + 60 měsíců = platnost Bankovní záruky za jakost, tj. do 1. 9. 
2020. 
 
ODPOVĚĎ 9 
Dotaz zodpovězen viz. dodatečné informace č.01 a viz. odpověď 8.2. těchto dodatečných informací. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
DOTAZ 10 – doslovné znění: 
V odstavci 7.1. ZD je uvedena nejnižší možná nabídková cena na 11 500 000,- Kč bez DPH. 
Dotaz: Jak bude zadavatel postupovat při nedodržení této podmínky? 
Bude nabídka s nižší cenou nepřípustná a uchazeč bude vyloučen ze soutěže o VŘ, nebo bude u takové 
nabídky uchazeč automaticky vyzván k objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny? 
 
ODPOVĚĎ 10 
Zadavatel bude postupovat dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších před-
pisů. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
DOTAZ 11 – doslovné znění: 
 

 
 
ODPOVĚĎ 11 
Ano, uchazeč chápe správně. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
DODATEČNÉ INFORMACE ZADAVATELE 1: 
Zadavatel upravuje na str. 8 Zadávacích podmínek bod 7.6.3.3 Technické kvalifikační předpoklady takto: 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) seznamem nejvýznamnějších stavebních prací dle § 56 odst. 1 
písm. a) seznamem minimálně pěti nejvýznamnějších stavebních prací obdobného charakteru tzn. 
staveb kanalizací realizovaných za posledních 5 let a k těmto v seznamu uvedeným stavbám 
osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací. Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaje o tom, zda byly tyto stavební práce pro-
vedeny řádně a odborně. 



 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

Zadavatel stanovuje minimální požadovanou úroveň pro pět požadovaných nejvýznamnějších 
stavebních prací následovně 

a) dvě stavby vodovodu z polyetylénu PE 100 s délkou řadů alespoň 1 500 m a současně bude ob-
sahovat odbočení pro domovní přípojky v počtu min. 70 ks, 

b) tři stavby vodovodu z polyetylénu PE 100 v objemu stavebních prací min. 9 mil. Kč bez DPH re-
alizované v zastavěné části obce (města). 

 
DODATEČNÉ INFORMACE ZADAVATELE 2: 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel upravuje položku č.25 takto: 

25 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  
m3 2 326,97     

    
Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. 

      

    Poznámky: 

    

1. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek do 20 m nebo do 50 m, neoceňuje se  nakládání 
výkopku i když se ve skutečnosti provádí. Toto ustanovení neplatí, pokud je objektivními překážkami 
vyloučeno použití dozeru nebo obdobného stroje. 

    2. V položkách jsou kalkulovány i náklady na jízdu v terénu. 

    
3. V položkách nejsou kalkulovány náklady na rozhrnutí složeného výkopku. Tyto náklady se oce-

ňují položkami souboru 171 Uložení sypaniny sborníku 800-1 Zemní práce. 

    
4. Položky nejsou určeny pro přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním pro-

středkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

    

5. Je-li na dopravní dráze vodorovného přemístění překážka, pro kterou je nutno překládat výko-
pek z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění v kaž-
dém úseku samostatně a překládání výkopku položkami 167 10- Nakládání a překládání výkopku s 
ohledem na ustanovení poznámky č. 1. 

    Silnice KSÚS:768,5*1,07*1 822,30     

    Místní komunikace:1673,52-906,49 767,03     

    Nezpevněný povrch:1294,56-803,52 491,04     

    Zámková dlažba:5,2-3,1 2,10     

    Přípojky KSÚS:200*0,5*1,07 107,00     

    Přípojky Místní komunikace:120-65 55,00     

    Přípojky Nezpevněná plocha:217,5-135 82,50     

 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel upravuje položku č.26 takto: 

26 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3  
m3 2 326,97     

    Poznámky:  

    
1. Položky - 1101, - 1102, - 1103, - 1151, - 1152, - 1153 jsou určeny pro nakládání a na skládání z 

jakéhokoliv dopravního prostředku kromě lodi. 

    

2. Položky - 1105, - 1155 jsou určeny pro nakládání a na skládání z lodi na vzdálenost do 20 m vo-
dorovně a do 4 m svisle; vodorovná vzdálenost se měří mezi těžnicemi lodí nebo k těžišti hromady 
nebo dopravního prostředku na suchu, svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni 
srovnatelného terénu v místě dopravní plochy na suchu. 

    3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 

    Silnice KSÚS:768,5*1,07*1 822,30     

    Místní komunikace:1673,52-906,49 767,03     

    Nezpevněný povrch:1294,56-803,52 491,04     

    Zámková dlažba:5,2-3,1 2,10     

    Přípojky KSÚS:200*0,5*1,07 107,00     

    Přípojky Místní komunikace:120-65 55,00     

    Přípojky Nezpevněná plocha:217,5-135 82,50     

 
 
 
 
 
 



 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel upravuje položku č.27 takto: 
27 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m  

m3 2 326,97     

    Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. 

    Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 

      

    
Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním 

      

    Poznámky: 

    1. Položky jsou určeny i pro  

    

- uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem, ale pouze v případě, že 
na 1m2 skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice. V opačném případě se uložení neoceňuje. 
Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo 
ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; 

    - zasypání koryt vodotečí a prohlubní terénu pokud není předepsáno zhutnění; 

    - uložení výkopku pod vodu do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 

    2. Položky neplatí pro 

    

- uložení výkopku podél hrany vedení při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z 
něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch 
území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu, 

    - uložení na dočasné skládky, které nejsou technologicky nezbytné, 

    - uložení výkopku nebo ornice, kdy na 1 m2 skládky připadá méně než 2 m3 výkopku nebo ornice, 

    

- pro uložení na dočasné skládky, je-li použita položka 121 10 - 1101 Sejmutí ornice do 50 m nebo 
je-li použita položka 162 20 1101, - 1102, -1151, -1152 Vodorovné přemístění výkopku do 20 m nebo 
do 50 m. 

    V těchto případech se uložení neoceňuje. 

    
- uložení výkopku na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje 

položkami souboru 171 10- Uložení sypaniny do násypů. 

    
3. V položce 171 20-1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 

urovnáním na skládce. 

    
4. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v 

rostlém stavu. 

    5. V položce nejsou zakalkulovány náklady na získání skládky ani poplatek za skládku. 

    Silnice KSÚS:768,5*1,07*1 822,30     

    Místní komunikace:1673,52-906,49 767,03     

    Nezpevněný povrch:1294,56-803,52 491,04     

    Zámková dlažba:5,2-3,1 2,10     

    Přípojky KSÚS:200*0,5*1,07 107,00     

    Přípojky Místní komunikace:120-65 55,00     

    Přípojky Nezpevněná plocha:217,5-135 82,50     

 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel upravuje položku č.28 takto: 

28 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy  
m3 2 326,97     

    Vodorovné přemístění drnu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením 

      

    Poznámky: 

    
1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na terénní přirážky za jízdu v nepříznivých nebo mimo-

řádně nepříznivých poměrech. 

    
2. Vzdálenost pro vodorovné přemístění drnu je délka nejhospodárnější dopravní trasy, měřené v 

její ose, mezi těžištěm plochy z níž se drn snímá a těžištěm plochy určené k drnování. 

    Silnice KSÚS:768,5*1,07*1 822,30     

    Místní komunikace:1673,52-906,49 767,03     

    Nezpevněný povrch:1294,56-803,52 491,04     

    Zámková dlažba:5,2-3,1 2,10     

    Přípojky KSÚS:200*0,5*1,07 107,00     

    Přípojky Místní komunikace:120-65 55,00     

    Přípojky Nezpevněná plocha:217,5-135 82,50     

 



 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel upravuje položku č.44 takto: 
44 577115114RT2 Beton asf.ACL 22+ (ABVH I), modifik.,do 3 m, 5 cm Silnice 

KSÚS m2 868,50     

    z modifikovaného asfaltu 

      

    Poznámky: 

    1. Ceny variant R00 vyhovují při plochách zakázek nad 1 000 m2. 

    

2. Ceny všech variant jsou orientační. Do kalkulace ceny významně zasahuje, kromě velikosti zakáz-
ky (náklady na přepravu strojního vybavení), vzdálenost obalovny (cena dopravy směsi). V uvedených 
cenách je započtena vzdálenost dopravy do 15 km. 

    Silnice KSÚS:768,5*1 768,50     

    Přípojky KSÚS:200*0,5 100,00     

 
 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel upravuje položku č.108 takto: 

108 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm Silnice KSÚS 
m 3 914,00     

    V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody. 

      

    Poznámky: 

    1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody. 

      

      

    Silnice KSÚS:(768,5*2)+10 1 547,00     

    Přípojky KSÚS:(200*2)+10 410,00     

    
Silnice KSÚS - dle tech. zprávy (prac. spára při pokládce živ. vrstvy 
bude profrézována):(768,5*2)+10 1 547,00     

    
Přípojky KSÚS - dle tech. zprávy (prac. spára při pokládce živ. 
vrstvy bude profrézována):(200*2)+10 410,00     

 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel upravuje položku č.113 takto: 

113 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop  
t 6 442,20     

    

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plas-
tických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nej-
menší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na 
povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto 
podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119. 

 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel doplňuje položku č.109a  

Objekt : 2014000131 Veřejný vodovod Srbsko     

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci         

 
109a 919723212R00 Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla  

m 3 914,00     

    Poznámky: 

    
1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění spár po řezání, na vyčištění spár před záliv-

kou a na impregnaci spár před zálivkou. 

    
2. V položkách - 2211, - 2212, - 3211 a - 3212 nejsou zakalkulovány náklady na dodání hmot pro zá-

livku, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. 

    3. Množství zálivky na 1 m spáry oceňované ve specifikaci (bez ztratného) se určí pro šířku spáry 

    a) 3 až 5 mm v množství 0,000060 m3 (0,060 l) 

    b) přes 5 do 7 mm v množství 0,000090 m3 (0,090 l) 

    c) přes 7 do 9 mm v množství 0,000120 m3 (0,120 l). 

    
Dle technické zprávy - KSÚS - pracovní spára při pokládce živičné 
vrstvy bude profrézována a zalita asfaltovou emulzí:3914 3 914,00     

 
 
 



 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

 
V soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel doplňuje položku č.109b 

Objekt : 2014000131 Veřejný vodovod Srbsko     

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci         

 
109b 11161564 Asfalt silniční  - bub.po115kg 

T 0,28     

    asfaltová zálivka 

      

    Skupina:  Asfaltové výrobky - Asfaltové zálivky 

    Popis: 

    Modifikovaný asfalt vhodný pro zalévání spár se středními dilatacemi, např. spár tramvajových kolejí.  

    Použití: 

    

je vhodný pro zalévání spár se středními dilatacemi, např. spár tramvajových kolejí. Zpracování: Za 
horka zaléváním při teplotě 180 °C – 190 °C. Spáry je třeba vyčistit a napenetrovat. Modifikované záliv-
ky je nutné tavit nepřímým ohřevem. 

    

Balení: Zálivky se dodávají v plechových bubnech o obsahu 115 l nebo papírových obalech o hmot-
nosti 35 kg. Skladování: V plechových bubnech nebo papírových obalech v prostorách chráněných před 
povětrnostními vlivy, výtokovými otvory nahoru. 

    0.000060 m3/1m - (1,2t/m3):(0,00006*3914)*1,2 0,28     

 

Zadavatel přikládá jako přílohu 2015-01-30 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  s úpravou 
výše uvedených položek. 
 
S ohledem na skutečnosti uvedené v dodatečných informacích č. 02 zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek a s tím související datum Otevírání obálek, toto prodloužení zveřejní ve Věstníku ve-
řejných zakázek v opravném formuláři Oznámení o zakázce. 
 
 
 
Ing. Jiří Pohořelý  
jednatel společnosti  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 2015-01-30 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 


		2015-01-30T14:11:44+0100




